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§ 18 

Yttrande över revisorernas årsrapport 2013 för Rinkeby-Kista 
stadsdelsnämnd  

Beslut 

Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen 

 
Ärendet 

Revisorerna har avslutat granskningen av Rinkeby-Kista 

stadsdelsnämnds verksamhet under år 2013. Revisorerna tillstyrker att 

nämnden och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet. Revisorerna anför 

att nämnden i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt. 

Nämndens interna kontroll har varit tillräcklig. Revisorerna bedömer att 

bokslut och räkenskaper i allt väsentligt är rättvisande samt följer 

gällande regler och god redovisningssed. Inom några få områden pekar 

revisorerna på att förbättringar bör ske. Revisorerna rekommenderar 

bland annat att nämnden ser över rutiner och arbetssätt för intern 

kontroll.  

 
Ärendets beredning  

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 4 juni 2014. Dnr 1.1.-241-2014. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.  

 
Särskilt uttalande 1 

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt tjänstgörande ersättaren Lotta 

Gravenius (FP) anmälde ett särskilt uttalande.  

 

Det är ur såväl demokrati- som utvecklingsperspektiv välkommet att 

stadens verksamheter och rutiner återkommande granskas och 

genomlyses. Resultatet av dessa genomlysningar kan och bör i lärande 

organisationer som Stockholms kommun och dess olika stadsdelar 

bidra till förbättrad verksamhet - både genom att goda exempel sprids 

men också genom att utmaningar och utvecklingsområden 

uppmärksammas. 

 

Inte minst med denna bakgrund ser vi positivt på revisorsrapporten över 

2013 års verksamhet. Detta både vad gäller att det där konstateras att de 

flesta verksamheter inom nämndens ansvarsområde fungerar 

tillfredställande (även om det, som i de flesta organisationer, nog alltid 

på sikt går att bli ännu bättre) och med en övergripande ekonomi i 
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balans men också när det gäller att utvecklingsområden 

uppmärksammas på ett konstruktivt sätt. 

Vi uppskattar också det målinriktade utvecklingsarbete som sker inom 

förvaltningen och ser fram mot att följa detta även under kommande 

mandatperiod. 
 

Särskilt uttalande 2 

Ledamoten Birgitta Hald-Svensson m.fl. (MP) anmälde ett särskilt 

uttalande. Vice ordföranden Mia Päärni m.fl. (S) och ledamoten Anki 

Erdmann (V) ställde sig bakom miljöpartiets särskilda uttalande.  

 

Revisorerna konstaterar att Rinkeby-Kista är välskött och har endast 

marginella synpunkter. De påpekanden som gjordes förra året t ex när 

det gällde bristande dokumentation på Kista Servicehus är åtgärdade. 

Man noterar att verksamhetsmålen ”Stockholm upplevs som en trygg 

och säker stad” samt ”Stockholmarna upplever att de får god service 

och omsorg” endast delvis uppnås. Där har ju MP tidigare påpekat att 

man bör ha samma mål i alla delar av staden, inte särskilda lägre ställda 

mål för förorterna som nu. 

 

Stöd och service till personer med funktionsnedsättning är liksom förra 

året den verksamhet som visar lägst måluppfyllelse. 

Funktionshindrades situation har också tagits upp på Stadsdelsnämnden 

under allmänhetens frågestund åtskilliga gånger. Anhöriga till 

funktionshindrade upplever att biståndsbedömningen har blivit hårdare, 

att ledsagning som man beviljats tidigare har dragits in. Även en 

anställd på ett LSS boende som aldrig tidigare kommit till ett 

nämndsmöte beskrev bestört hur skötseln av boende på hennes 

avdelning fått reducerad tid med 60%.  

 

I nämnden har vi inte fått upplysningar om förändrad 

biståndsbedömning eller lagändringar medan brukarna själva har 

beskrivit stora förändringar. Det här är ett viktigt område som måste tas 

på allvar. 
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